
Simona P. (Simona1188) ID 54742 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:07

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny, kteří nakoukli do mého albíčka.

 - Pokud potřebujete zboží přeměřit, nebo máte jenom nějaký dotaz, ráda vše zodpovím. Na Vaši reakci čekám 24 hodin,
pokud se neozvete, nabídnu zboží jinému zájemci.

 - Při závazné objednávce prosím uvádějte Vaši adresu. Rezervace je možná max. na 7 dní.

 - Platba je možná pouze předem na účet, případně složenkou. Jako variabilní symbol uvádějte své ID

 - Na dobírku ani do zahraničí zboží neposílám. Zboží nevyměňuji ani neberu zpět. Proto se raději 3x zeptejte, vše zodpovím a
znova přeměřím, abysme se vyhli všem komplikacím!!!

 - Zboží odesílám po připsání peněz na účet , všechny balíčky jsou odesílány doporučeně.

 - oblečení NENÍ nové! Proto prosím berte to v úvahu...

 Všem,kteří dočetli až sem děkuji a těm,kteří si u mě objednají děkuji za obchůdek. Doufám,že vše bude probíhat k
oboustranné spokojenosti.

 Díky Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

